

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 22-01-01 - 22-12-31

| | | Perioden | Akkumulerat | Ack fg år | Årsbudget |
|--|--|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Rörelsens intäkter mm | | | | | |
| Nettoomsättning | | | | | |
| 3110 | Sålda tjänster (även t ex rapportkort) | 64 334,30 | 64 334,30 | 70 793,00 | -180 000,00 |
| 3700 | Öresavrundningar | 0,10 | 0,10 | 0,00 | 0,00 |
| S:a Nettoomsättning | | 64 334,40 | 64 334,40 | 70 793,00 | -180 000,00 |
| Övriga rörelseintäkter | | | | | |
| 3900 | Medlemsavgifter (samtliga avgifter) | 490 640,00 | 490 640,00 | 450 888,00 | -450 000,00 |
| 3985 | Bidrag från Stat och Region Sörmland | 2 498 500,00 | 2 498 500,00 | 2 342 500,00 | -1 900 000,00 |
| 3986 | Bidrag från Kulturrådet | 0,00 | 0,00 | 400 000,00 | -200 000,00 |
| 3988 | Lönebidrag | 208 521,00 | 208 521,00 | 253 417,00 | -250 000,00 |
| 3990 | Övriga ersättningar som t ex Stiftelser | 0,00 | 0,00 | 25 000,00 | -10 000,00 |
| 3997 | Sjuklönersättning (t ex komp för höga sjuklö) | 10 978,00 | 10 978,00 | 23 779,00 | 0,00 |
| S:a Övriga rörelseintäkter | | 3 208 639,00 | 3 208 639,00 | 3 495 584,00 | -2 810 000,00 |
| S:a Rörelseintäkter mm | | 3 272 973,40 | 3 272 973,40 | 3 566 377,00 | -2 990 000,00 |
| Rörelsens kostnader | | | | | |
| Råvaror och förnödenheter mm | | | | | |
| 4010 | Inköp av varor och material + trycksaker | -46 935,70 | -46 935,70 | -107 668,67 | 40 000,00 |
| 4110 | Kurser, konferenser, möten och medlemsavgif | -73 802,58 | -73 802,58 | -22 509,91 | 20 000,00 |
| 4120 | Projektutveckling | -112 282,00 | -112 282,00 | -760 604,00 | 150 000,00 |
| 4121 | cea, Enskilda e-arkivet (verksamhetsbidrag, m | -401 000,00 | -401 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4130 | Köpta tjänster | 0,00 | 0,00 | -81 219,00 | 60 000,00 |
| S:a Råvaror och förnödenheter mm | | -634 020,28 | -634 020,28 | -972 001,58 | 270 000,00 |
| Bruttovinst | | 2 638 953,12 | 2 638 953,12 | 2 594 375,42 | -2 720 000,00 |
| Övriga externa kostnader | | | | | |
| 5010 | Lokalhyra | -166 168,00 | -166 168,00 | -166 168,00 | 170 000,00 |
| 6211 | Telefon | -29 236,00 | -29 236,00 | -13 454,00 | 20 000,00 |
| 6230 | Datakostnader/Webb | -66 693,49 | -66 693,49 | -68 171,50 | 100 000,00 |
| 6310 | Försäkringar | -5 134,00 | -5 134,00 | -5 077,00 | 6 000,00 |
| 6410 | Styrelsens omkostnadsersättning | -3 500,00 | -3 500,00 | -3 500,00 | 15 000,00 |
| 6570 | Bankkostnader | -2 052,00 | -2 052,00 | -814,50 | 0,00 |
| 6650 | Arkivpris | -4 000,00 | -4 000,00 | 0,00 | 4 000,00 |
| S:a Övriga externa kostnader | | -276 783,49 | -276 783,49 | -257 185,00 | 315 000,00 |
| Personalkostnader | | | | | |
| 7010 | Löner | -1 697 658,00 | -1 697 658,00 | -1 618 612,00 | 1 700 000,00 |
| 7285 | Semesterlöner (semestertillägg utbetalning i ju | -60 323,00 | -60 323,00 | 0,00 | 10 000,00 |
| 7330 | Övriga reseersättningar, (t ex tågresor styrel + | -1 891,00 | -1 891,00 | -623,00 | 0,00 |
| 7331 | Skattefria bilersättningar | -6 855,00 | -6 855,00 | -5 643,00 | 0,00 |
| 7332 | Skattepliktiga bilersättningar | -687,00 | -687,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7412 | Collectum och Fora | -175 812,00 | -175 812,00 | -136 559,00 | 130 000,00 |
| 7510 | Arbetsgivaravgifter | -525 257,00 | -525 257,00 | -512 310,60 | 550 000,00 |
| 7690 | Övriga personalkostnader | -8 113,00 | -8 113,00 | -9 639,00 | 0,00 |
| 7695 | Friskvård | -10 086,96 | -10 086,96 | -9 880,00 | 15 000,00 |
| S:a Personalkostnader | | -2 486 682,96 | -2 486 682,96 | -2 293 266,60 | 2 405 000,00 |
| S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm | | -3 397 486,73 | -3 397 486,73 | -3 522 453,18 | 2 990 000,00 |
| Rörelseresultat före avskrivningar | | -124 513,33 | -124 513,33 | 43 923,82 | 0,00 |
| Rörelseresultat efter avskrivningar | | -124 513,33 | -124 513,33 | 43 923,82 | 0,00 |
| Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader | | -124 513,33 | -124 513,33 | 43 923,82 | 0,00 |
| Resultat från finansiella investeringar | | | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | | | | |
| 8020 | Ränteintäkter | 775,86 | 775,86 | 0,00 | 0,00 |
| 8021 | Ränteintäkt skattekontot | -380,00 | -380,00 | -26,00 | 0,00 |
| S:a Resultat från andelar i koncernföretag | | 395,86 | 395,86 | -26,00 | 0,00 |

Resultatrapport

Preliminär

| | Perioden | Akkumulerat | Ack fg år | Årsbudget |
|--|--------------------|--------------------|------------------|-------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | | | |
| 8423 Räntekostnader för skatter och avgifter | -8,00 | -8,00 | 0,00 | 0,00 |
| S:a Räntekostnader och liknande resultatposter | -8,00 | -8,00 | 0,00 | 0,00 |
| S:a Resultat från finansiella investeringar | 387,86 | 387,86 | -26,00 | 0,00 |
| Resultat efter finansiella intäkter och kostnader | -124 125,47 | -124 125,47 | 43 897,82 | 0,00 |
| Resultat före bokslutsdispositioner och skatt | -124 125,47 | -124 125,47 | 43 897,82 | 0,00 |
| Resultat före skatt | -124 125,47 | -124 125,47 | 43 897,82 | 0,00 |
| Beräknat resultat | -124 125,47 | -124 125,47 | 43 897,82 | 0,00 |
| 8999 Årets resultat | 124 125,47 | 124 125,47 | -1 581,82 | 0,00 |